Ruby Referencia Salida de humos Ø Dimensiones (AxHxL)
Ruby 70 RUBY70-777777 80 mm 700 x 500 x 550 mm
Ruby 80 RUBY80-777777 80 mm 800 x 500 x 550 mm
Ruby 90 RUBY90-777777 80 mm 900 x 500 x 550 mm
Ruby 70 WIND RUBYWIND70-77 80 mm 700 x 500 x 550 mm
Ruby 80 WIND RUBYWIND80-77 80 mm 800 x 500 x 550 mm
Ruby 90 WIND RUBYWIND90-77 80 mm 900 x 500 x 550 mm
*Bandeja carga frontal Ruby 70 BOXRUBY70 - 700 x 60 x 550 mm
*Bandeja carga frontal Ruby 80 BOXRUBY80 - 800 x 60 x 550 mm
*Bandeja carga frontal Ruby 90 BOXRUBY90 - 900 x 60 x 550 mm
KIT carga compuerta HJC1 - -